[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
茨城県高等学校文化連盟会長　殿

表彰候補者推薦書

部会名　　　　　　　　　　　　　　　部会
部会長名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

茨城県高等学校文化連盟表彰規程に基づき、下記のとおり推薦いたします。

記

	氏名・団体名
	学年
	人数
	学校名

	１
	フリガナ

	【推薦理由】

	２
	フリガナ

	【推薦理由】

	３
	フリガナ

	【推薦理由】

※氏名・団体名・学校名については、賞状に記載する名称、字体は楷書で記入してください。
※人数については、団体の場合にのみご記入ください。